

**WIJO Holding ApS**  
Fjordlystvej 39  
9681 Ranum

**CVR-nummer:31 93 60 98**

**ÅRSRAPPORT**  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. januar 2018



Henrik Gammelholm  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	WIJO Holding ApS Fjordlystvej 39 9681 Ranum
	CVR-nr.: 31 93 60 98
	Stiftet: 8. januar 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Gammelholm
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i via aktie- og anpartsbesiddelse at få maksimal indflydelse på andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 1.269.351 mod et overskud sidste regnskabsår på kr. 1.767.801.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele.....	1.285.145	1.792.872
Andre eksterne omkostninger.....	20.244-	27.558-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.264.901</b>	<b>1.765.314</b>
Andre finansielle omkostninger.....	0	4.263-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.264.901</b>	<b>1.761.051</b>
Skat af årets resultat.....	4.450	6.750
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.269.351</b>	<b>1.767.801</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.285.145	1.792.872
Overført resultat.....	15.794-	125.071-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.269.351</b>	<b>1.767.801</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	11.359.745	10.074.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>11.359.745</b>	<b>10.074.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>11.359.745</b>	<b>10.074.600</b>
Andre tilgodehavender .....	45.827	77.183
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>45.827</b>	<b>77.183</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>134</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>45.961</b>	<b>77.183</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>11.405.706</b>	<b>10.151.783</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	10.088.743	8.803.598
Overført resultat.....	738.250-	722.456-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9.475.493</b>	<b>8.206.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.004	10.004
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.917.064	1.933.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.145	2.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.930.213</b>	<b>1.945.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.930.213</b>	<b>1.945.641</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.405.706</b>	<b>10.151.783</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2017

2016

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 30.09.2017 udgør kr. 722.549 i selskabsskat.